
Encargado Depto. Reprografía 1.142,12 euros 18.110,26 euros
Operador de Máquinas Básicas 1.098,59 euros 17.457,24 euros
Dibujantes 1.098,59 euros 17.457,24 euros
Entrevistadores-Encuestadores 1.098,59 euros 17.457,24 euros
Calcador 1.059,17 euros 16.865,97 euros
Perf. Verificador Clasificador 1.059,17 euros 16.865,97 euros

Grupo V. Subalternos
Conserje Mayor 1.033,25 euros 16.477,20 euros
Conserje 1.010,18 euros 16.131,11 euros
Ordenanza 1.010,18 euros 16.131,11 euros
Vigilante 1.010,18 euros 16.131,11 euros
Limpiadora de Apartamentos 1.010,18 euros 16.131,11 euros
Limpiadores 1.010,18 euros 16.131,11 euros

Grupo VI. Oficios Varios
Encargado 1.142,12 euros 18.110,26 euros
Oficial de 1ª y Conductores 1.121,66 euros 17.803,33 euros
Oficial de 2ª 1.071,82 euros 17.055,75 euros
Ayudantes y Operadores 1.010,18 euros 16.131,11 euros
Peones y Mozos 1.010,18 euros 16.131,11 euros

PLUS DE TRANSPORTE 81,54 euros

AYUDA DE ESTUDIOS / AÑO 133,95 euros

JUBILACIÓN 60 4.402,86 euros
JUBILACIÓN 61 3.773,87 euros
JUBILACIÓN 62 3.144,91 euros
JUBILACIÓN 63 2.515,93 euros
JUBILACIÓN 64 1.572,45 euros

NÚMERO 4.070

JUNTA DE ANDALUCÍA

CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPLEO
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE GRANADA

RESOLUCIÓN de 17 de julio de 2017, de la Delega-
ción Territorial de Granada de la Consejería de Innova-
ción, Ciencia y Empleo de la Junta de Andalucía por la
que se acuerda el registro, depósito y publicación del
Acta de la Comisión Negociadora del Convenio Colec-
tivo de la empresa Transportes Rober, S.A.

VISTO el contenido del Acta de fecha 23 de junio de
2017 de la Comisión Negociadora del Convenio Colec-
tivo de la empresa Transportes Rober, S.A. (con código
de convenio nº 18000332011981), sobre la tabla salarial
para el año 2016, presentado el día 29 de junio de 2017
ante esta Delegación Territorial a través del Registro Te-
lemático de Convenios Colectivos (REGCON), y de con-
formidad con el artículo 90 y concordantes del Texto
Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores,
aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de
octubre, el Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, so-
bre registro y depósito de convenios y acuerdos colec-
tivos de trabajo, y demás disposiciones legales perti-
nentes, esta Delegación Territorial de Economía, Inno-
vación, Ciencia y Empleo de la Junta de Andalucía, 

ACUERDA:
Primero. Ordenar la inscripción del citado Convenio

Colectivo en el mencionado Registro de esta Delega-
ción Territorial.

Segundo. Disponer la publicación del indicado texto
en el Boletín Oficial de la Provincia.

El Delegado Territorial, Juan José Martín Arcos.

ACTA DE LA REUNIÓN CON FECHA 23/06/2017
PARA LA DETERMINACIÓN DE LAS TABLAS SALARIA-
LES DEFINITIVAS CORRESPONDIENTES AL AÑO 2016
DE LA MESA NEGOCIADORA PARA EL CONVENIO
2016 DE TRANSPORTES ROBER, S.A.

ASISTENTES:
Representación empresarial:
-D. Francisco Gámez Carmona
-D. Julio R. Mendoza Ruiz
Asesor de la Empresa
Comité de Empresa:
-D. José Manuel Roldán González
-D. Juan Luis Ayllón Rodríguez
-D. José Antonio Jiménez Rodríguez
-D. José Antonio Martínez Moreno
-D. Francisco Javier Leyva Salamanca
-D. José Manuel Arcos Torres
-D. José Antonio Rodríguez Delgado
-D. Antonio Manuel García Gómez
-Dª Raquel Espínola Guerrero
Asesor del Comité:
-D. Elías Porras Zamora
Asesor de CC.OO.:
-D. Sabino Díez Arredondo
Asesor de CSIF:
-Dª Juan Gerardo López Garrido
Asesor de UGT:
-D. Antonio Jesús Zarza Moreno
En la ciudad de Granada, en las instalaciones de la

Empresa Transportes Rober, S.A., siendo las 9:00 horas
del día 23 de junio de 2017, se reúnen los arriba indica-
dos para la revisión, actualización y aprobación de las
tablas salariales definitivas correspondientes al año
2016.

Se inicia la sesión con la revisión y actualización de la
tabla salarial correspondiente al año 2016, habiendo
conformidad de los asistentes a la reunión por unanimi-
dad con la tabla salarial revisada y actualizada pro-
puesta que se adjunta a la presente acta, todo ello de
conformidad con lo establecido en el artículo 20 del
Convenio Colectivo

Se autoriza a D. Antonio Jesús Zarza Moreno para la
presentación al Registro de las tablas salariales aproba-
das en la presente reunión correspondientes al año
2016 para su posterior publicación en el Boletín Oficial
que corresponda.

Y como prueba de su conformidad firman el presente
acuerdo en la ciudad de Granada y fecha indicada.

Se finaliza la reunión a las 10:00 horas.

Firmas ilegibles.

Granada, jueves, 27 de julio de 2017 B.O.P.  número 142Página  4 n n



G
ran

ad
a, ju

eves, 27 d
e ju

lio
 d

e 2017
B

.O
.P

.  n
ú

m
ero

  142
P

ág
in

a  5
n

n

ANEXO   A.1

HORAS  ANT. S.BASE ANT TRANSPOR PAGAS

CATEGORÍA ANUALES % Tipo de Salario DÍA/MES Importe P. COND. P .PROD P.PTO.TBJ P. PERCEPTOR C. CALIDAD P. ENTREGA P. SITUACION P. FESTIVOS H. NOCTURNA P. NOCTURN.I P. NOCTURN.II EXTRAS OCT SUPL 

Jefe de Servicio 1.722 60,0% Mensual 3.619,25 2.171,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 5.790,79 0,00 0,00 51,16

Tec. Sup. Organiz. 1.722 40,0% Mensual 1.760,76 704,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.465,07 0,00 0,00 22,20

Tec. Sup. Organiz. 1.722 30,0% Mensual 1.760,76 528,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.288,99 0,00 0,00 20,66

Jefe Secc.Admtvo. 1.722 60,0% Mensual 1.607,70 964,61 0,00 0,00 0,00 0,00 128,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.572,31 0,00 0,00 24,02

Jefe Secc.Admtvo. 1.722 50,0% Mensual 1.607,70 803,85 0,00 0,00 0,00 0,00 128,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.411,55 0,00 0,00 22,62

Jefe Secc.Admtvo. 1.722 40,0% Mensual 1.607,70 643,08 0,00 0,00 0,00 0,00 128,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.250,78 0,00 0,00 21,23

Jefe Secc.Admtvo. 1.722 30,0% Mensual 1.607,70 482,32 0,00 0,00 0,00 0,00 128,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.090,00 0,00 0,00 19,83

Jefe Secc.Admtvo. 1.722 20,0% Mensual 1.607,70 321,54 0,00 0,00 0,00 0,00 128,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.929,23 0,00 0,00 18,42

Jefe Secc.Admtvo. 1.722 10,0% Mensual 1.607,70 160,77 0,00 0,00 0,00 0,00 128,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.768,47 0,00 0,00 17,02

Jefe Secc.Admtvo. 1.722 5,0% Mensual 1.607,70 80,39 0,00 0,00 0,00 0,00 128,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.688,07 0,00 0,00 16,32

Jefe Secc.Admtvo. 1.722 0,0% Mensual 1.607,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.607,70 0,00 0,00 15,62

Jefe de Negociado 1.722 20,0% Mensual 1.517,17 303,44 0,00 0,00 0,00 0,00 115,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.820,61 0,00 0,00 17,38

Licenciado 1.722 60,0% Mensual 1.760,76 1.056,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.817,22 0,00 0,00 25,27

Licenciado 1.722 50,0% Mensual 1.760,76 880,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.641,14 0,00 0,00 23,72

Licenciado 1.722 40,0% Mensual 1.760,76 704,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.465,07 0,00 0,00 22,20

Licenciado 1.722 30,0% Mensual 1.760,76 528,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.288,99 0,00 0,00 20,66

Licenciado 1.722 20,0% Mensual 1.760,76 352,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.112,90 0,00 0,00 19,12

Licenciado 1.722 10,0% Mensual 1.760,76 176,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.936,83 0,00 0,00 17,59

Licenciado 1.722 5,0% Mensual 1.760,76 88,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.848,79 0,00 0,00 16,84

Licenciado 1.722 0,0% Mensual 1.760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.760,76 0,00 0,00 16,05

Ofic. 1º Admtvo 1.722 60,0% Mensual 1.426,67 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.282,67 0,00 0,00 21,32

Ofic. 1º Admtvo 1.722 50,0% Mensual 1.426,67 713,34 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.140,01 0,00 0,00 20,08

Ofic. 1º Admtvo 1.722 40,0% Mensual 1.426,67 570,67 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.997,34 0,00 0,00 18,84

Ofic. 1º Admtvo 1.722 30,0% Mensual 1.426,67 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.854,66 0,00 0,00 17,59

Ofic. 1º Admtvo 1.722 20,0% Mensual 1.426,67 285,33 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.712,00 0,00 0,00 16,34

Ofic. 1º Admtvo 1.722 10,0% Mensual 1.426,67 142,67 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.569,33 0,00 0,00 15,10

Ofic. 1º Admtvo 1.722 5,0% Mensual 1.426,67 71,33 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.498,00 0,00 0,00 14,49

Ofic. 1º Admtvo 1.722 0,0% Mensual 1.426,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.426,67 0,00 0,00 13,86

Ofic. 2º Admtvo 1.722 60,0% Mensual 1.294,74 776,84 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.071,58 0,00 0,00 19,48

Ofic. 2º Admtvo 1.722 50,0% Mensual 1.294,74 647,36 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.942,10 0,00 0,00 18,35

Ofic. 2º Admtvo 1.722 40,0% Mensual 1.294,74 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.812,63 0,00 0,00 17,21

Ofic. 2º Admtvo 1.722 30,0% Mensual 1.294,74 388,42 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.683,16 0,00 0,00 16,09

Ofic. 2º Admtvo 1.722 20,0% Mensual 1.294,74 258,95 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.553,69 0,00 0,00 14,98

Ofic. 2º Admtvo 1.722 10,0% Mensual 1.294,74 129,48 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.424,21 0,00 0,00 13,84

Ofic. 2º Admtvo 1.722 5,0% Mensual 1.294,74 64,73 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.359,47 0,00 0,00 13,27

Ofic. 2º Admtvo 1.722 0,0% Mensual 1.294,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.294,74 0,00 0,00 12,71

Ofic. 3º Admtvo 1.722 60,0% Mensual 1.294,74 776,84 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.071,58 0,00 0,00 19,48

Ofic. 3º Admtvo 1.722 50,0% Mensual 1.294,74 647,36 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.942,10 0,00 0,00 18,35

Ofic. 3º Admtvo 1.722 40,0% Mensual 1.294,74 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.812,63 0,00 0,00 17,21

Ofic. 3º Admtvo 1.722 30,0% Mensual 1.294,74 388,42 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.683,16 0,00 0,00 16,09

Ofic. 3º Admtvo 1.722 20,0% Mensual 1.294,74 258,95 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.553,69 0,00 0,00 14,98

Ofic. 3º Admtvo 1.722 10,0% Mensual 1.294,74 129,48 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.424,21 0,00 0,00 13,84

Ofic. 3º Admtvo 1.722 5,0% Mensual 1.294,74 64,73 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.359,47 0,00 0,00 13,27

Ofic. 3º Admtvo 1.722 0,0% Mensual 1.294,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.294,74 0,00 0,00 12,71

Auxiliar adtivo. 1.722 60,0% Mensual 1.329,77 797,86 0,00 0,00 0,00 0,00 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.127,63 0,00 0,00 19,53

Auxiliar adtivo. 1.722 50,0% Mensual 1.329,77 664,88 0,00 0,00 0,00 0,00 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.994,64 0,00 0,00 18,38

Auxiliar adtivo. 1.722 40,0% Mensual 1.329,77 531,90 0,00 0,00 0,00 0,00 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.861,68 0,00 0,00 17,21

Auxiliar adtivo. 1.722 30,0% Mensual 1.329,77 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.728,69 0,00 0,00 16,05

Auxiliar adtivo. 1.722 20,0% Mensual 1.329,77 265,96 0,00 0,00 0,00 0,00 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.595,72 0,00 0,00 14,90

Auxiliar adtivo. 1.722 10,0% Mensual 1.329,77 132,98 0,00 0,00 0,00 0,00 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.462,75 0,00 0,00 13,75

Auxiliar adtivo. 1.722 5,0% Mensual 1.329,77 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.396,25 0,00 0,00 13,16

Auxiliar adtivo. 1.722 0,0% Mensual 1.329,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.329,77 0,00 0,00 12,59

Medico 1.722 30,0% Mensual 548,31 164,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 712,80 0,00 0,00 28,01

Jefe Trafico 1ª 1.722 30,0% Mensual 1.475,40 442,62 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.918,03 0,00 0,00 18,19

Jefe Trafico 3º 1.722 40,0% Mensual 1.315,48 526,20 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.841,66 0,00 0,00 17,52

Jefe Taller 1.722 60,0% Mensual 1.488,15 892,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.381,04 0,00 0,00 21,46

Jefe Taller 1.722 50,0% Mensual 1.488,15 744,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.232,22 0,00 0,00 20,17

Jefe Taller 1.722 40,0% Mensual 1.488,15 595,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.083,41 0,00 0,00 18,87

Jefe Taller 1.722 30,0% Mensual 1.488,15 446,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.934,60 0,00 0,00 17,57

Jefe Taller 1.722 20,0% Mensual 1.488,15 297,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.785,78 0,00 0,00 16,27

Jefe Taller 1.722 10,0% Mensual 1.490,69 149,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.639,75 0,00 0,00 15,01

Jefe Taller 1.722 5,0% Mensual 1.491,97 74,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.566,56 0,00 0,00 14,36

Jefe Taller 1.722 0,0% Mensual 1.493,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.493,24 0,00 0,00 13,73

Oficial 3ª SAE 1.722 60,0% Mensual 1.096,37 657,82 0,00 0,00 0,00 0,00 80,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.754,20 0,00 0,00 16,55

Oficial 3ª SAE 1.722 50,0% Mensual 1.096,37 548,18 0,00 0,00 0,00 0,00 80,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.644,55 0,00 0,00 15,61

Oficial 3ª SAE 1.722 40,0% Mensual 1.096,37 438,56 0,00 0,00 0,00 0,00 80,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.534,92 0,00 0,00 14,65

Oficial 3ª SAE 1.722 30,0% Mensual 1.097,65 329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 80,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.426,93 0,00 0,00 13,71

Oficial 3ª SAE 1.722 20,0% Mensual 1.098,90 219,78 0,00 0,00 0,00 0,00 80,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.318,68 0,00 0,00 12,77

Oficial 3ª SAE 1.722 10,0% Mensual 1.101,45 110,15 0,00 0,00 0,00 0,00 80,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.211,58 0,00 0,00 11,84

Oficial 3ª SAE 1.722 5,0% Mensual 1.102,73 55,13 0,00 0,00 0,00 0,00 80,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.157,85 0,00 0,00 11,37

Oficial 3ª SAE 1.722 0,0% Mensual 1.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.104,00 0,00 0,00 10,89

Jefe de Inspeccion 1.722 60,0% Mensual 1.474,12 884,47 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.358,60 0,00 0,00 22,03

Jefe de Inspeccion 1.722 50,0% Mensual 1.474,12 737,07 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.211,19 0,00 0,00 20,75

Jefe de Inspeccion 1.722 40,0% Mensual 1.474,12 589,65 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 2.063,79 0,00 0,00 19,47

Jefe de Inspeccion 1.722 30,0% Mensual 1.474,12 442,23 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.916,37 0,00 0,00 18,18

Jefe de Inspeccion 1.722 20,0% Mensual 1.474,12 294,82 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.768,95 0,00 0,00 16,91

Jefe de Inspeccion 1.722 10,0% Mensual 1.474,12 147,42 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.621,55 0,00 0,00 15,62

Jefe de Inspeccion 1.722 5,0% Mensual 1.474,12 73,71 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.547,84 0,00 0,00 14,98

Jefe de Inspeccion 1.722 0,0% Mensual 1.474,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,78 1.235,30 1.474,12 0,00 0,00 14,32

Inspector 1.722 60,0% Diario 43,85 26,32 0,00 12,36 0,00 0,00 63,23 0,00 12,27 122,76 1,20 0,00 0,00 56,63 1.235,30 70,15 0,00 0,00 24,89

Hora 2016QUEBRANTO



G
ran

ad
a, ju

eves, 27 d
e ju

lio
 d

e 2017
B

.O
.P

.  n
ú

m
ero

 142
P

ág
in

a  6
n

n

ANEXO   A.1

HORAS  ANT. S.BASE ANT TRANSPOR PAGAS

CATEGORÍA ANUALES % Tipo de Salario DÍA/MES Importe P. COND. P .PROD P.PTO.TBJ P. PERCEPTOR C. CALIDAD P. ENTREGA P. SITUACION P. FESTIVOS H. NOCTURNA P. NOCTURN.I P. NOCTURN.II EXTRAS OCT SUPL 
Hora 2016QUEBRANTO

Inspector 1.722 50,0% Diario 43,85 21,93 0,00 12,36 0,00 0,00 63,23 0,00 11,17 116,36 1,15 0,00 0,00 56,63 1.235,30 65,78 0,00 0,00 23,68

Inspector 1.722 40,0% Diario 43,85 17,53 0,00 12,36 0,00 0,00 63,23 0,00 10,84 109,99 1,10 0,00 0,00 56,63 1.235,30 61,39 0,00 0,00 22,46

Inspector 1.722 30,0% Diario 43,85 13,15 0,00 12,36 0,00 0,00 63,23 0,00 9,88 103,61 1,08 0,00 0,00 56,63 1.235,30 56,99 0,00 0,00 21,24

Inspector 1.722 20,0% Diario 43,85 8,77 0,00 12,36 0,00 0,00 63,23 0,00 8,97 98,04 1,02 0,00 0,00 56,63 1.235,30 52,61 0,00 0,00 20,05

Inspector 1.722 10,0% Diario 43,85 4,38 0,00 12,36 0,00 0,00 63,23 0,00 7,89 92,48 0,96 0,00 0,00 56,63 1.235,30 48,23 0,00 0,00 18,84

Inspector 1.722 5,0% Diario 43,85 2,19 0,00 12,36 0,00 0,00 63,23 0,00 6,82 90,23 0,90 0,00 0,00 56,63 1.235,30 46,05 0,00 0,00 18,23

Inspector 1.722 0,0% Diario 43,85 0,00 0,00 12,36 0,00 0,00 63,23 0,00 5,63 86,89 0,88 0,00 0,00 56,63 1.235,30 43,85 0,00 0,00 17,62

Revisor 1.722 60,0% Diario 26,92 16,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,67 0,87 0,00 0,00 51,91 1.235,30 43,09 0,00 0,00 11,38

Revisor 1.722 50,0% Diario 26,92 13,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,20 0,81 0,00 0,00 51,91 1.235,30 40,40 0,00 0,00 10,67

Revisor 1.722 40,0% Diario 26,92 10,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,73 0,76 0,00 0,00 51,91 1.235,30 37,70 0,00 0,00 9,96

Revisor 1.722 30,0% Diario 26,92 8,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,26 0,71 0,00 0,00 51,91 1.235,30 35,01 0,00 0,00 9,25

Revisor 1.722 20,0% Diario 26,92 5,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,78 0,65 0,00 0,00 51,91 1.235,30 32,31 0,00 0,00 8,53

Revisor 1.722 10,0% Diario 26,92 2,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,69 0,60 0,00 0,00 51,91 1.235,30 29,62 0,00 0,00 7,82

Revisor 1.722 5,0% Diario 26,92 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,07 0,57 0,00 0,00 51,91 1.235,30 28,28 0,00 0,00 7,47

Revisor 1.722 0,0% Diario 26,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,83 0,54 0,00 0,00 51,91 1.235,30 26,92 0,00 0,00 7,11

Conductor-perceptor 1.722 60,0% Diario 43,85 26,32 0,00 0,00 0,00 7,23 75,63 5,17 5,17 97,13 1,20 0,00 0,00 100,86 1.235,30 70,15 492,27 270,23 22,64

Conductor-perceptor 1.722 50,0% Diario 43,85 21,93 0,00 0,00 0,00 7,23 75,63 4,84 4,84 93,39 1,15 0,00 0,00 100,86 1.235,30 65,78 492,27 270,23 21,45

Conductor-perceptor 1.722 40,0% Diario 43,85 17,53 0,00 0,00 0,00 7,23 75,63 4,49 4,49 89,65 1,10 0,00 0,00 100,86 1.235,30 61,39 492,27 270,23 20,26

Conductor-perceptor 1.722 30,0% Diario 43,85 13,15 0,00 0,00 0,00 7,23 75,63 4,20 4,20 85,90 1,08 0,00 0,00 98,47 1.235,30 56,99 492,27 270,23 19,06

Conductor-perceptor 1.722 20,0% Diario 43,85 8,77 0,00 0,00 0,00 7,23 63,29 3,87 3,87 82,19 1,02 0,00 0,00 97,22 1.235,30 52,61 492,27 270,23 17,78

Conductor-perceptor 1.722 10,0% Diario 43,85 4,38 0,00 0,00 0,00 7,23 53,43 3,55 3,55 79,94 0,96 0,00 0,00 93,04 1.235,30 48,23 492,27 270,23 16,52

Conductor-perceptor 1.722 5,0% Diario 43,85 2,19 0,00 0,00 0,00 7,23 49,23 3,37 3,37 75,71 0,90 0,00 0,00 93,04 1.235,30 46,05 492,27 270,23 15,89

Conductor-perceptor 1.722 0,0% Diario 43,85 0,00 0,00 0,00 0,00 7,23 45,58 3,22 3,22 74,69 0,88 0,00 0,00 93,04 1.235,30 43,85 492,27 270,23 15,26

Oficial 1º Taller 1.722 60,0% Diario 48,98 29,38 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 97,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 78,37 0,00 0,00 22,16

Oficial 1º Taller 1.722 50,0% Diario 48,98 24,49 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 95,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 73,47 0,00 0,00 20,86

Oficial 1º Taller 1.722 40,0% Diario 48,98 19,59 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 94,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 68,57 0,00 0,00 19,57

Oficial 1º Taller 1.722 30,0% Diario 48,98 14,70 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 85,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 63,67 0,00 0,00 18,29

Oficial 1º Taller 1.722 20,0% Diario 48,98 9,79 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 80,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 58,79 0,00 0,00 16,99

Oficial 1º Taller 1.722 10,0% Diario 48,98 4,90 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 75,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 53,88 0,00 0,00 15,70

Oficial 1º Taller 1.722 5,0% Diario 48,98 2,46 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 72,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 51,44 0,00 0,00 15,05

Oficial 1º Taller 1.722 0,0% Diario 48,98 0,00 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 70,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 48,98 0,00 0,00 14,40

Oficial 2º Taller 1.722 60,0% Diario 48,79 29,27 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 100,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 78,05 0,00 0,00 22,08

Oficial 2º Taller 1.722 50,0% Diario 48,79 24,39 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 94,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 73,17 0,00 0,00 20,79

Oficial 2º Taller 1.722 40,0% Diario 48,79 19,51 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 90,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 68,30 0,00 0,00 19,50

Oficial 2º Taller 1.722 30,0% Diario 48,79 14,64 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 85,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 63,41 0,00 0,00 18,21

Oficial 2º Taller 1.722 20,0% Diario 48,79 9,74 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 80,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 58,53 0,00 0,00 16,93

Oficial 2º Taller 1.722 10,0% Diario 48,79 4,88 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 75,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 53,65 0,00 0,00 15,64

Oficial 2º Taller 1.722 5,0% Diario 48,79 2,45 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 72,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 51,23 0,00 0,00 15,00

Oficial 2º Taller 1.722 0,0% Diario 48,79 0,00 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 70,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 48,79 0,00 0,00 14,34

Oficial 3º Taller 1.722 60,0% Diario 48,56 29,14 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 97,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 77,70 0,00 0,00 21,99

Oficial 3º Taller 1.722 50,0% Diario 48,56 24,29 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 94,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 72,85 0,00 0,00 20,71

Oficial 3º Taller 1.722 40,0% Diario 48,56 19,43 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 89,58 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 67,98 0,00 0,00 19,42

Oficial 3º Taller 1.722 30,0% Diario 48,56 14,57 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 84,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 63,13 0,00 0,00 18,14

Oficial 3º Taller 1.722 20,0% Diario 48,56 9,70 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 79,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 58,27 0,00 0,00 16,87

Oficial 3º Taller 1.722 10,0% Diario 48,56 4,86 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 74,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 53,42 0,00 0,00 15,58

Oficial 3º Taller 1.722 5,0% Diario 48,56 2,44 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 51,00 0,00 0,00 14,94

Oficial 3º Taller 1.722 0,0% Diario 48,56 0,00 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 69,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 48,56 0,00 0,00 14,28

Peon Día Taller 1.722 60,0% Diario 48,52 29,12 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 108,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 77,64 0,00 0,00 21,98

Peon Día Taller 1.722 50,0% Diario 48,52 24,27 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 98,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 72,80 0,00 0,00 20,69

Peon Día Taller 1.722 40,0% Diario 48,52 19,42 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 89,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 67,94 0,00 0,00 19,41

Peon Día Taller 1.722 30,0% Diario 48,52 14,56 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 84,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 63,09 0,00 0,00 18,13

Peon Día Taller 1.722 20,0% Diario 48,52 9,70 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 79,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 58,24 0,00 0,00 16,86

Peon Día Taller 1.722 10,0% Diario 48,52 4,86 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 72,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 53,39 0,00 0,00 15,57

Peon Día Taller 1.722 5,0% Diario 48,52 2,43 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 69,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 50,96 0,00 0,00 14,93

Peon Día Taller 1.722 0,0% Diario 48,52 0,00 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 67,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1.235,30 48,52 0,00 0,00 14,27

Peon Noche Taller 1.722 60,0% Diario 48,52 29,12 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 138,43 0,00 7,77 76,34 0,00 1.235,30 77,64 0,00 0,00 22,49

Peon Noche Taller 1.722 50,0% Diario 48,52 24,27 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 125,83 0,00 7,77 76,34 0,00 1.235,30 72,80 0,00 0,00 21,22

Peon Noche Taller 1.722 40,0% Diario 48,52 19,42 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 118,83 0,00 7,77 76,34 0,00 1.235,30 67,94 0,00 0,00 19,94

Peon Noche Taller 1.722 30,0% Diario 48,52 14,56 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 111,82 0,00 7,77 76,34 0,00 1.235,30 63,09 0,00 0,00 18,64

Peon Noche Taller 1.722 20,0% Diario 48,52 9,70 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 104,80 0,00 7,77 76,34 0,00 1.235,30 58,24 0,00 0,00 17,37

Peon Noche Taller 1.722 10,0% Diario 48,52 4,86 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 97,76 0,00 7,77 76,34 0,00 1.235,30 53,39 0,00 0,00 16,08

Peon Noche Taller 1.722 5,0% Diario 48,52 2,43 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 95,31 0,00 7,77 76,34 0,00 1.235,30 50,96 0,00 0,00 15,45

Peon Noche Taller 1.722 0,0% Diario 48,52 0,00 98,60 0,00 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00 92,84 0,00 7,77 76,34 0,00 1.235,30 48,52 0,00 0,00 14,80


